LA FRANCE EN COURANT

31 éme Tour du 13 juillet au 27 juillet 2019

jeudi, 25 juillet 2019
12éme Etape

Etape de 189 Km LOCHES (37) — LA VILLE AUX CLERCS (41)
km Commune - Lieu Dit Commune Traversée ROUTE | Altitude Heures de passages
a parcourifparcourus Suivie 16km/h | 15km/h | 14 km/h | 13 km/h | 12 km/h
INDRE ET LOIRE (37)
0,0 189,0 0,0 LOCHES Loches D31 80 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00
1,5 187,5 1,5 Beaulieu-lés-Loches Beaulieu-les-Loches D31 82 03:05 03:06 03:06 03:06 03:07
3,0 184,5 4,5 Inter D31 D760 Beaulieu-lés-Loches D760 119 03:16 03:18 03:19 03:20 03:22
184,5 4.5 Inter D69 D9 D760 Ferriére-sur-Beaulieu D760 136 03:16 03:18 03:19 03:20 03:22
184,5 4,5 Sennevieres D760 03:16 03:18 03:19 03:20 03:22
184,5 4,5 Chemillé-sur-Indrois D760 03:16 03:18 03:19 03:20 03:22
12,0 172,5 16,5 Montrésor Montrésor D11 92 04:01 04:06 04:10 04:16 04:22
3,0 169,5 19,5 Beaumont-Village Beaumont-Village D11 104 04:13 04:18 04:23 04:30 04:37
4,5 165,0 24,0 Orbigny Orbigny D81 115 04:30 04:36 04:42 04:50 05:00
6,5 158,5 30,5 Céré la Ronde Céré-la-Ronde D81 121 04:54 05:02 05:10 05:20 05:32
3,5 155,0 34,0 Inter D764 D81 Epeigné-les-Bois D81 140 05:07 05:16 05:25 05:36 05:50
4,0 151,0 38,0 Epeigné-les-Bois Epeigné-les-Bois D81 85 05:22 05:32 05:42 05:55 06:10
5,0 146,0 43,0 Francueil Francueil D80 81 05:41 05:52 06:04 06:18 06:35
1,0 145,0 44,0 Inter D976 D80 Francueil D80 62 05:45 05:56 06:08 06:23 06:40
1,0 144,0 45,0 Chisseaux Chisseaux D40 69 05:48 06:00 06:12 06:27 06:45
1,5 142,5 46,5 Chenonceaux Chenonceaux D40 38 05:54 06:06 06:19 06:34 06:52
2,5 140,0 49,0 Civray-de-Touraine Civray-de-Touraine D40 60 06:03 06:16 06:30 06:46 07:05
7,0 133,0 56,0 Dierre Dierre D40 60 06:30 06:44 07:00 07:18 07:40
2,5 130,5 58,5 Saint-Martin-le-Beau Saint-Martin-le-Beau D83 54 06:39 06:54 07:10 07:30 07:52
1,5 129,0 60,0 Inter D283 D83 Saint-Martin-le-Beau D83 97 06:45 07:00 07:17 07:36 08:00
8,0 121,0 68,0 Amboise Trav-La Loire Amboise D431 58 07:15 07:32 07:51 08:13 08:40
1,0 120,0 69,0 Inter D952 D431 Amboise D431 61 07:18 07:36 07:55 08:18 08:45
2,5 117,5 71,5 Pocé sur Cisse Pocé-sur-Cisse D1 57 07:28 07:46 08:06 08:30 08:57
2,5 115,0 74,0 Nazelles Négron Nazelles Négron D1 58 07:37 07:56 08:17 08:41 09:10
5,0 110,0 79,0 Noizay Noizay D1 54 07:56 08:16 08:38 09:04 09:35
3,5 106,5 82,5 Vernou sur Brenne Vernou sur Brenne D46 57 08:09 08:30 08:53 09:20 09:52
55 101,0 88,0 Chancay Changay D46 63 08:30 08:52 09:17 09:46 10:20
3,5 97,5 91,5 Reugny Reugny D46 68 08:43 09:06 09:32 10:02 10:37
4,0 93,5 95,5 Neuillé-le-Lierre Neuillé-le-Lierre D46 51 08:58 09:22 09:49 10:20 10:57
4,0 89,5 99,5 Auzouer en Touraine Auzouer en Touraine D46 55 09:13 09:38 10:06 10:39 11:17
89,5 99,5 09:13 09:38 10:06 10:39 11:17
89,5 99,5 09:13 09:38 10:06 10:39 11:17
89,5 99,5 09:13 09:38 10:06 10:39 11:17
89,5 99,5 09:13 09:38 10:06 10:39 11:17
89,5 99,5 09:13 09:38 10:06 10:39 11:17
89,5 99,5 09:13 09:38 10:06 10:39 11:17
89,5 99,5 09:13 09:38 10:06 10:39 11:17
89,5 99,5 09:13 09:38 10:06 10:39 11:17
89,5 99,5 09:13 09:38 10:06 10:39 11:17
89,5 99,5 09:13 09:38 10:06 10:39 11:17
89,5 99,5 09:13 09:38 10:06 10:39 11:17
6,5 83,0 106,0 CHATEAU-RENAULT 100 09:37 10:04 10:34 11:09 11:50
Demi étape

0,0 83,0 106,0 CHATEAU-RENAULT D56 10:45 10:45 10:45 10:45 10:45
5,0 78,0 111,0 Saunay Saunay D56 113 11:03 11:05 11:06 11:08 11:10
1,0 77,0 112,0 LOIR ET CHER (41) 11:07 11:09 11:10 11:12 11:15
4,0 73,0 116,0 St Cyr du Gault Saint-Cyr-du-Gault D145 121 11:22 11:25 11:27 11:31 11:35
6,0 67,0 122,0 Gombergean Gombergean D108 123 11:45 11:49 11:53 11:58 12:05
4,5 62,5 126,5 Inter D65 D108 Lancé D108 127 12:01 12:07 12:12 12:19 12:27
3,0 59,5 129,5 St Amand Longpré Saint-Amand-Longpré D108 118 12:13 12:19 12:25 12:33 12:42
1,0 58,5 130,5 Inter N10 D108 Saint-Amand-Longpré D108 130 12:16 12:23 12:30 12:38 12:47
3,0 55,5 1335 Ambloy Ambloy D708 117 12:28 12:35 12:42 12:51 13:02
55,5 133,5 Houssay D108 125 12:28 12:35 12:42 12:51 13:02
2,5 53,0 136,0 Sasniéres Sasniéres D108 98 12:37 12:45 12:53 13:03 13:15
55 47,5 1415 Lavardin Lavardin D108 79 12:58 13:07 13:17 13:28 13:42
3,0 445 1445 Montoire sur le Loir Montoire-sur-le-Loir Do17 68 13:09 13:19 13:30 13:42 13:57
2,0 42,5 146,5 Inter D917e D917 Montoire-sur-le-Loir D917 74 13:16 13:27 13:38 13:51 14:.07
2,0 40,5 148,5 Int D917 Saint-Rimay D917 81 13:24 13:35 13:47 14:01 14:17
3,0 37,5 151,5 Inter D67 D917 Houssay D917 131 13:35 13:47 14:00 14:15 14:32
2,0 35,5 153,5 Inter D82 D917 Thoré-la-Rochette D917 133 13:43 13:55 14:08 14:24 14:42
2,5 33,0 156,0 Varennes Naveil D917 102 13:52 14:05 14:19 14:35 14:55
6,0 27,0 162,0 Vendoéme Vendéme D917 80 14:15 14:29 14:45 15:03 15:25
1,5 25,5 163,5 Inter D917a D917 Areines D917 93 14:20 14:35 14:51 15:10 15:32
5,5 20,0 169,0 Coulommiers la Tour Coulommiers la Tour Do17 122 14:41 14:57 15:15 15:35 16:00
1,5 18,5 170,5 Villetrun Villetrun D111 120 14:46 15:03 15:21 15:42 16:07
3,0 15,5 173,5 Rocé Rocé D111 120 14:58 15:15 15:34 15:56 16:22
5,0 10,5 178,5 St Firmin des Prés St Firmin des Prés D111 84 15:16 15:35 15:55 16:19 16:47
3,0 7,5 181,5 Haie de Champ Saint-Firmin-des-Prés D141 120 15:28 15:47 16:08 16:33 17:02
7,5 181,5 Rahart D141 15:28 15:47 16:08 16:33 17:02
4,5 3,0 186,0 Inter D357 D141 La Ville-aux-Clercs D141 148 15:45 16:05 16:27 16:54 17:25
3,0 186,0 15:45 16:05 16:27 16:54 17:25
3,0 0,0 189,0 LA VILLE AUX CLERCS La Ville-aux-Clercs 140 15:56 16:17 16:40 17:08 17:40

Plus Beau Village de France

FEC 2019-D-AUTOR.xIsx 07/05/2019 15:22

Itinéraire Provisoire




